硚口区体育局关于2022年
硚口区体育彩票公益金筹集使用情况的公告

[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《彩票管理条例》，根据《彩票管理条例实施细则》和《彩票公益金管理办法》的要求，现将2022年硚口区体育彩票公益金筹集、使用情况公告如下。
一、体育彩票公益金分配情况
2022年本级留用203.70万元。
二、本级体育彩票公益金使用情况
（一）用于群众体育支出205.875万元，占总数的74.17%。
其中：用于援建公共体育场地和设施145.945万元；用于资助或组织开展全民健身活动49.93万元；用于组织开展全民健身科学研究与宣传10.00万元。
   （二）用于竞技体育支出71.70万元，占总数的25.83%。
    其中：用于举办或承办竞技体育赛事46.40万元；用于资助体育后备人才培养25.30万元。
   特此公告。

硚口区体育局
2023年6月30日

- 2 -
- 3 -